PREFEITURA MUNICIPAL
/ 	 AGUDOS

DECRETO N. °  0734012021, DE5 DE AGOSTO DE 2021. -

FERNANDO ÓCTAVIANI Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo no
uso de suas atribüições legais; 	 :

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LOa

Artigo 1 O - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
mportancia de R$ 129 776 75 (cento .e vinte e nove mil e setecentos e setenta e seis reais e
setenta e cinco centavos)

Unidade 0401 00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

TAplicação: 11oo0oO GERAL

00026 - 04 122 7001 2280 - 33903900 	 - 	26 600 00

Unidade 0801 00-SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação 1100000 - GERAL

00244.- 15.451.5002.231933903000 	................................................................. 	19.115,76
• 	 ,-

/ 	 . 	 . 	 .. 	 . 	 .

Unidade 0801 00- SETOR DE VIAS URBANAS

• 	 Aplicação: 1100000 =- GERAL

00246 - 15 451 5002 2C19 33903900 	 4 580 00

Unidade 080200 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação 1100000 GERAL

00250 - 15452 5001 2298 - 33903000 	 32600

Unidade 1001 00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000- GERAL 	. 	 . 	 . 	. .

00292 -27812 3007 2296 - 33903000 	 20 000 00

Unidade 120200 SETOR DETURISMO

Aplicação 1000049 - CONTR PRAÇA DE AEROSTAÇÃO

00352-23.695.6004.1009-44905100 . ..  ....................................... ....... ............... 59.154,99

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 129 776,75

Artigo 2 O  A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentarias

Unidade 080200- SETORDE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação 1100000 GERAL

00252 - 15 452 5001 2298 - 33903900 	 129 776 75

• 	 . 	•.

Praça Tiradentes, 650- Centro -Agudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8500. - e-mail: gabineteagudo;sp.gov.br

Praça Ti(adentes, 650-Centro Agudos - SP CEP 17120-000 Fone (14) 3262-8500 e-mail gabinete©agudos sp gov br